

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ**

**«ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ
№1 МӘЖІЛІСІНІҢ ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

02.10.2023 жыл

Академиялық комитет мәжілісіне қатысқандар:

АК төрағасы: PhD Саржанов Ф.Н.

АК мүшесі, Академиялық персоналдар: м.ғ.к., Алимбекова Л.Т., м.ғ.к., доцент Нускабаева Г.О., PhD Жунисова М.Б., м.ғ.к., Татыкаева У.Б., м.ғ.к., доцент Нурхасимова Р.Г., м.ғ.к., доцент Жунусов М.С., м.ғ.к., Асилбекова Г.Т., м.ғ.д., Куандықова А.К., м.ғ.к., Тулежанов Н.К., Назарова Л.К., Джаякбаев Д.С., Кожамбекова Э.А., техн.ғ.к., Айболова Г.К.

АК мүшесі, жұмыс беруші өкілдері: КДО бас дәрігері Генчер З.М., «Ырыс Дент» клиникасының директоры Шотаев С.Ы.;

АК мүшелері, білімгерлер өкілдері: 8D10111 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» БББ докторанты Шайхаттарова У., 7M10131 - «Медицина» БББ магистранты Султанбаева Ю., 6B10156 – «Стоматология» БББ студенті Жебел А., 6B10176 – «Медицина» Жалпы медицина БББ студенті Исаева Д.

Қатыспағандар: жоқ.

КҮН ТӘРТІБІ:

1. «Денсаулық сақтау даярлау» бағыты бойынша Академиялық комитет құрамын бекіту туралы бұйрықпен танысу.
2. Академиялық комитет жұмысын ұйымдастыру, 2023-2024 оқу жылына жұмыс және мәжілісі жоспарын талқылау, бекітуге ұсыну.
3. Академиялық комитет ережелері мен танысу.
4. Денсаулық сақтау бағыты бойынша нарықтық қажеттіліктерді талқылау.

1. «Денсаулық сақтау» бағыты бойынша Академиялық комитет құрамын бекіту туралы бұйрықпен танысу. *Жауаптылар:* АК төрағасы Саржанов Ф.Н., АК мүшелері.

АК төрағасы:

«Денсаулық сақтау» бағыты бойынша Академиялық комитетінің төрағасы Саржанов Ф.Н. АК мүшелерін 2023-2024 оқу жылында аталған бағыт бойынша Академиялық комитеттің құрамын бекіту туралы бұйрық туралы ақпаратпен бөліскім келеді. Біз медициналық білім беру саласындағы мамандарды қамтитын комитеттің теңгерімді және құзыретті құрамын қалыптастыру үшін бар күшімізді салдық.

Комитеттің әрбір мүшесі оның тәжірибесін, сараптамасын және медициналық оқытуды дамытуға қосқан бұрынғы үлесін ескере отырып іріктелді. Ұсынылған құрам

комитеттің тиімді жұмыс істеуін қамтамасыз ететініне және осы саладағы мамандарды даярлаудың жоғары деңгейіне ықпал ететініне сенімдімін.

Комитет мүшелерінің мақұлдауы:

м.ғ.к., Алимбекова Л.Т.: ұсынылған комитет құрамын толық қолдаймын. Мен оның тиімді жұмыс істеуі үшін қажетті әртүрлілік пен сараптаманы көрсететінін сенемін.

м.ғ.к., доцент Нускабаева Г.О.: медициналық білім берудегі мәселелердің өзектілігін ескере отырып, мен өзімнің мақұлдауымды білдіремін. Комитет құрамы теңдестірілген және құзыретті болып көрінеді.

м.ғ.к., доцент Жунусов М.С.: ұсынылған құрам мені қанағаттандырады. Мен бұл мамандардың Академиялық Комитеттің алдында тұрған негізгі міндеттерді шеше алатынына сенімдімін.

м.ғ.к., Татыкаева У.Б.: мен ұсынылған құрамды Қолдаймын. «Денсаулық сақтау» бағыты бойынша сәтті басқару үшін қажетті тәжірибе мен білімнің әртүрлілігін көрсетеді.

м.ғ.д., Қуандықова А.К.: комитет мүшелерін мұқият іріктеу жүргізілгенін көрудемін. Ұсынылған құрамды толық мақұл деп санаймын.

АК төрағасы: Саржанов Ф.Н.

Егер ескертулер немесе ұсыныстарыңыз болса, біз оны тындауға дайынбыз.

Академиялық комитет мүшелері бұйрықпен танысты және бір ауыздан қабылдап, алдағы уақытта атқарылатын іс-шаралар мен ұйымдастыру жұмыстарын талқылауға өтті.

1. ШЕШІМ: «Денсаулық сақтау» бағыты бойынша Академиялық комитет құрамын бекіту туралы бұйрығы назарға алынсын.

2. Академиялық комитет жұмысын ұйымдастыру, 2023-2024 оқу жылына жұмыс және мәжілісі жоспарын талқылау, бекітуге ұсыну. Жауаптылар: АК төрағасы Саржанов Ф.Н., АК мүшелері.

Құрметті комитет мүшелері, Сіздерге 2023-2024 оқу жылына арналған «Денсаулық сақтау» бағыты бойынша Академиялық комитеттің жұмыс жоспары мен отырыстары ұсынылады. Бұл жоспар біздің стратегиялық мақсаттарымызды, білім берудегі өзекті тенденцияларды және студенттер мен оқытушылардың қажеттіліктерін ескере отырып жасалғанын айтып, АК-тің жұмысы мен мәжіліс жоспарын талқылауды ұсынды:

№	Орындалатын жұмыстар	Орындау мерзімі	Орындаушы	Орындау нәтижесі
1	«Денсаулық сақтау даярлау» бағыты бойынша Академиялық комитет құрамын бекіту туралы бұйрықпен танысу	Қазан, 2023 ж.	АК төрағасы, мүшелері	Хаттама
	Академиялық комитет жұмысын ұйымдастыру, 2023-2024 оқу жылына жұмыс және мәжілісі жоспарын талқылау, бекітуге ұсыну		АК төрағасы, мүшелері	Хаттама
	Академиялық комитет ережелері мен танысу		АК төрағасы, мүшелері	Хаттама
	Денсаулық сақтау бағыты бойынша нарықтық қажеттіліктерді талқылау		АК төрағасы, мүшелері	Хаттама
2	БББ әзірлеу тақырыбына семинар, тренинг ұйымдастыру (жұмыс беруші)	Қараша, 2023 ж.	Комиссия мүшелері	Семинар, тренинг
	Жұмыс берушілермен кездесу		Комиссия мүшелері	Семинар, тренинг

	3	Аккредиттеудің өзіндік бағалау есебін әзірлеуге қатысу.		Комиссия мүшелері	Өзіндік бағалау есебі
3	1	Бакалавр деңгейіндегі ББ ішкі аудитін ұйымдастыру	Желтоқсан, 2023 ж.	Комиссия мүшелері	Аудит нәтижелері
	2	ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу		Комиссия мүшелері	Ұсыныстар
	3	ББ бойынша соңғы 3-5 жылда ББ қатысқан рейтинг және ЖОО-мен серіктестік жұмыстар нәтижелерін талдау		Комиссия мүшелері	Талдау нәтижелері
	4	Желтоқсан айына дейін атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау		Комиссия мүшелері	Мәжіліс хаттамасы
4	1	Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын қайта жобалау	Қаңтар, 2024 ж.	Комиссия мүшелері	Семинар, тренинг
	2	Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын оқыту стратегиясын анықтау		Комиссия мүшелері	ББ мазмұны
	3	Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу		Комиссия мүшелері	Ұсыныстар
5	1	Аккредиттеудің сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастыру	Ақпан, 2024 ж.	Комиссия мүшелері	Сыртқы эксперттер тобының визиті нәтижелері
	2	ББ тізілімдемесінде тіркелген ББ ішкі нормативтік талапқа сай рәсімделіп, қолданысқа ендірілуін қамтамасыз ету		Комиссия мүшелері	Рәсімделген ББ
	3	Жаңартылған, жаңа әзірленген Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ паспортын ББ тізілімдемесіне ұсыну.		Комиссия мүшелері	Тізілімдемеге өтінім
6	1	Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу	Наурыз, 2024 ж.	Комиссия төрағасы, мүшелері, ОПҚ, жұмыс берушілер	Аудит нәтижелері
	2	ББ бойынша білімгерлердің контингентін қалыптастыруын, түлектердің жұмысқа орналасу нәтижелерін талдау		Комиссия төрағасы, мүшелері, ОПҚ, жұмыс берушілер, білімгерлер	Талдау нәтижелері
7	1	ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау	Сәуір, 2024 ж.	Комиссия төрағасы, мүшелері	Талдау нәтижелері
	2	ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау		Комиссия төрағасы, мүшелері, ОПҚ	Талдау нәтижелері

8	1	ББ пәндері бойынша оқулық, оқу және оқу әдістемелік құралдарды толықтыруға ұсыныс беру	Мамыр, 2024 ж.	Комиссия төрағасы, мүшелері, ОПҚ	Ұсыныс беру
	2	Мамыр айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау		Комиссия мүшелері	Мәжіліс хаттамасы
9	1	АК жылдық есебін әзірлеу	Маусым, 2023 ж.	Төраға, комиссия мүшелері	Жылдық есеп
	2	АК жылдық есебін талқылау бекітуге ұсыну		Төраға, комиссия мүшелері	хаттама

м.ғ.к., Түлежанов Н.К.: мен жұмыс жоспарын Қолдаймын. Әсіресе білім беру бағдарламаларын жаңартудың маңыздылығына назар аударғым келеді.

PhD Жунисова М.Б.: жұмыс жоспарына клиникалық базалар және жұмыс берушілермен өзара іс-қимылды нығайту жөніндегі іс-шараларды қосуды ұсынамын.

Декан орынбасары Назарова Л.К.: тағылымдамадан өтуге және практикалық сабақтарға көбірек көңіл бөле аламыз ба? Бұл, әрине, білім алушылардың дайындығын жақсартады.

м.ғ.к., доцент Нурхасимова Р.Г.: мен ғылыми зерттеулерді дамыту идеясын қолдаймын, сонымен қатар білім алушылардың ғылыми топтарын қолдауға назар аударуды ұсынамын.

Академиялық комитеттің жұмыс және мәжіліс жоспары талқыланып, бір ауыздан бекітуге ұсыныс жасалды.

2. ШЕШІМ: Академиялық комитетінің 2023-2024 оқу жылына жұмыс және мәжілісі жоспарын бекітуге ұсынылсын.

3. Академиялық комитет ережелерімен танысу. Жауаптылар: АК төрағасы Саржанов Ф.Н., АК мүшелері.

АК төрағасы Саржанов Ф.Н. Академиялық комитеттің жұмыстарын ұйымдастыратын негізгі құжаттармен танысуды және талқылауды ұсынды:

1. Университет басшылығының 31.08.2022 ж. бекітілген УЕ-ХҚТУ-113-2022 «Академиялық комитет ережесі» келесі нормативтік сілтемелер негізінде әзірленген:

- «Білім туралы» Қазақстан Республикасының Заңы, 2007 жылғы 27 шілдеде қабылданған (толықтырулар мен өзгертулерімен);

- «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары», ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы № 595 бұйрығымен бекітілген (толықтырулар мен өзгертулерімен);

- «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2022 жылғы 20 шілдедегі № 2 бұйрығымен бекітілген;

- Денсаулық сақтау саласындағы білім беру деңгейлері бойынша Мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 4 шілдедегі № ҚР ДСМ-63 бұйрығы;

- Медициналық және фармацевтикалық мамандықтар бойынша үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 9 қаңтардағы № 4 бұйрығы.

- Университеттің Академиялық Саясаты.

АК – кадрларды даярлау бағытындағы барлық деңгейде жаңа білім беру бағдарламаларын әзірлеп, Реестрде тіркелуін және қолданыстағы ББ ішкі және сыртқы

сараптаулар нәтижесінде аккредиттеуді және жаңартуды қамтамасыз ету жұмыстарын ұйымдастыратын алқалық ұйымы болып табылады. АҚ – университетте іске асырылатын білім беру бағдарламаларының сапасын үздіксіз қамтамасыз ету мақсатында құрылады.

Ережеде АҚ қызметінің негізгі бағыттары және міндеттері, АҚ құрамын бекіту және жұмыс тәртібі, АҚ құқықтары, жауапкершілік және өкілеттілік пункттері талқыланды.

2. АҚ жұмыстары негізделетін келесі құжат «Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және жаңарту ережесі». АҚ-тің мүшелері 23.12.2021 ж. бекітілген ереженің мазмұнын талқылады және танысты.

3. Құрметті комитет мүшелері, Сондай-ақ сіздердің назарларыңызға академиялық комитеттің тиімді жұмысының негізі болып табылатын ережелер мен мәліметтерді ұсындық. Бұл ережелер ашықтықты, әділеттілікті және сындарлы өзара әрекеттесуді қамтамасыз ету мақсатында жасалған.

Этиканы сақтау: комитет ішіндегі барлық іс-шаралар мен талқылаулар шеңберінде этика мен кәсіпқойлықтың жоғары стандарттарын сақтау маңызды.

Шешімдердің ашықтығы: Комитет қабылдаған шешімдер барынша ашық болуы тиіс. Бұл шешім қабылдау процесін құжаттауды және барлық мүдделі тараптар үшін ақпараттың қолжетімділігін қамтамасыз етуді қамтиды.

Белсенді қатысу: Комитеттің әрбір мүшесінің талқылауға және шешім қабылдауға белсенді қатысуы күтіледі. Бұл мәселелерді толық түсінуге ықпал етеді және әртүрлі пікірлердің байлығын қамтамасыз етеді.

Мерзімдерді сақтау: Отырыстарды тиімді өткізу және қойылған міндеттерді орындау үшін белгіленген мерзімдерді сақтау маңызды.

Комитет мүшелерінің пікірлері мен ұсыныстары:

м.ғ.к., доцент Жунусов М.С.: Ашықтық принципімен келісемін. Сондай-ақ қатысушыларға Комитет қызметі туралы ай сайынғы есептерді енгізуді ұсынамын.

м.ғ.к., Алимбекова Л.Т.: Белсенді қатысуды Қолдаймын, сонымен қатар отырыстар кезінде пікір білдіруде қиындықтарға тап болуы мүмкін Комитет Мүшелері үшін кері байланыс тетіктерін енгізуді ұсынамын.

3. ШЕШІМ: Академиялық комитет ережелері назарға алынсын.

4. Денсаулық сақтау бағыты бойынша нарықтық қажеттіліктерді талқылау.

Жауаптылар: АҚ төрағасы Саржанов Ф.Н., АҚ мүшелері.

Құрметті комитет мүшелері, сіздермен Денсаулық сақтау саласындағы нарықтың ағымдағы қажеттіліктерін талдау нәтижелерімен бөліскім келеді. Жүргізілген зерттеулер негізінде мынадай негізгі трендтер анықталды:

Денсаулық сақтауды цифрландыру: технологияның қарқынды дамуын ескере отырып, білім беру процесіне цифрлық шешімдерді енгізу маңызды. Білім алушыларды электронды медициналық жазбаларды, телемедицинаны және басқа да инновациялық технологияларды қолдануды үйрету өзекті болып табылады.

Пәнаралық байланыс: денсаулық сақтаудың әртүрлі салаларының мамандары арасындағы ынтымақтастықтың өсіп келе жатқан қажеттілігі бар. Бағдарламалар білім алушылардың кәсіби дағдылары мен командалық жұмысын қалыптастыруға қолдау көрсетуі керек.

Ескерту және қоғамдық денсаулыққа баса назар аудару: денсаулық сақтаудың жаһандық сын-қатерлерін ескере отырып, аурулардың алдын алуға және қоғамдық денсаулықты нығайтуға бағытталған оқыту маңызды болып табылады.

Комитет мүшелерінің пікірлері мен ұсыныстары:

м.ғ.к., доцент Нұскабаева Г.О.: цифрландыруға баса назар аударамын. Біздің білім алушыларды тәжірибеде заманауи технологияларды қолдануға дайындау маңызды.

PhD Жунусова М.Б.: бағдарламаларға Әлеуметтік және экономикалық факторлардың денсаулыққа әсері туралы оқытуды қосуды ұсынамын.

м.ғ.к., Татыкаева У.Б.: біз сондай-ақ жаһандық денсаулық сақтау мәселелерін ескеріп, білім алушыларға дағдарыс жағдайында жұмыс істеу дағдыларын қамтамасыз етуіміз керек.

АК төрағасы Саржанов Ф.Н.: Құрметті комитет мүшелері, құнды пікірлеріңіз үшін алғыс айтамын. Нарықтың қажеттіліктері туралы талқылауға қосымша ретінде мен пәндерді оқу бағдарламаларына біріктіру мүмкіндігін қарастыруды ұсынамын. Бұл тәсіл білім алушылардың білім алу тәжірибесін едәуір байыта алады және оларды денсаулық сақтаудағы заманауи қиындықтарына дайындай алады.

Пәнаралық курстар: денсаулық сақтаудағы әртүрлі білім салаларын біріктіретін курстарды енгізуді қарастырайық. Мысалы, цифрлық денсаулық туралы жан-жақты түсінік қалыптастыру үшін медицина және ақпараттық технологиялар курстарын біріктіру.

Топтық жұмыс дағдыларын үйрету: пәнаралық жобалар арқылы топтық жұмыс дағдыларын дамыту білім алушылардың болашақ жұмыс топтарында тиімді өзара әрекеттесуге дайындай алады.

Комитет мүшелерінің пікірлері мен ұсыныстары:

м.ғ.к., доцент Нускабаева Г.О.: қызықты ұсыныс. Біз дәрігерлер мен ақпараттық технологиялар мамандарының өзара әрекеттесу дағдыларын дамытуға бағытталған курстар құра аламыз.

м.ғ.к., доцент Жунусов М.С.: Жобалық жұмыс идеясын қолдаймын. Бұл практикалық дағдыларды үйренудің және білімді нақты сценарийлерде қолданудың тамаша тәсілі болуы мүмкін.

АК мүшелерінің талқылауы нәтижесінде нарықтық қажеттіліктерге сәйкес БББ-на толықтырулар немесе жаңартулар жасау туралы басшылыққа ұсыныс беру қабылданды.

4. ШЕШІМ: «Денсаулық сақтау» бағыты бойынша нарықтық қажеттіліктерге сәйкес БББ-на толықтырулар немесе жаңартулар жасау туралы басшылыққа ұсыныс берілсін.

Академиялық комитет төрағасы



Саржанов Ф.Н.